Tot € 100,- cashback op Bosch
keukenapparaten

Je hebt een product gekocht waar een cashback op zit. Een cashback is een actie vanuit de
fabrikant waarbij je een gedeelte van het aankoopbedrag terugkrijgt. Hieronder staat

precies omschreven wat je moet doen om je cashback te ontvangen.

Actie:

Na aankoop van een Bosch keukenapparaat ontvang je tot € 100,- cashback.

Looptijd:

27 oktober 2025 - 11 januari 2026. Meld je uiterlijk 1 februari 2026 aan om gebruik te
maken van de cashback promotie.

Wat heb je nodig?

e Een foto of kopie van het aankoopbewijs.
e EAN nummer

Hoe kom je hiervoor in aanmerking?

1. Koop tussen 27 oktober 2025 en 11 januari 2026 één van de onderstaande Bosch
apparaten via Coolblue.

2. Ga naar de actiepagina van Bosch, selecteer de juiste actie en vul het
inschrijvingsformulier in: www.bosch-home.nl/acties

3. Registreer uiterlijk 1 februari 2026 je aankoop.
4. Na goedkeuring van jouw inschrijving wordt het cashbackbedrag binnen 6 tot 8
weken overgemaakt.


http://www.bosch-home.nl/acties

Geldigheid:

e Deze actie is geldig voor consumenten in Nederland.

e Deze actie is niet geldig in combinatie met andere aanbiedingen op
Bosch producten.

e De volledige actievoorwaarden vind je op de website van de leverancier.

e De actie is niet geldig op tweedekans producten.

Modellen die meedoen:

Producttype Product Cashback
Keukenmixer MUMS6Z517 €100,-
Keukenmixer MUM5XW?20 € 50,-
Keukenmixer MUM58359 €50,-
Keukenmixer MMB6652B €50,-
Keukenmixer MUM58W?20 € 25,-
Keukenmixer MUM58720 € 25,-
Keukenmixer MUMS2VMO00 € 20,-
Producttype Product Cashback
Foodprocessor MC812M844 € 25,-
Foodprocessor MCM3501M €15,-
Foodprocessor MCM3200W €15,-
Producttype Product Cashback
Staafmixer MSM6M8X1 €25,-
Staafmixer MSM6M810 € 25,-
Staafmixer MSM6M652 €15,-
Staafmixer MSM6M633 €15,-
Staafmixer MSM6M622 €15,-
Staafmixer MSM4B621 €15,-

Staafmixer MSM4B610 €15,-



Producttype
Blender
Blender
Blender

Blender

Product
MMB6177S
MMB6174S
MMB6172S
MMB614GO

Cashback
€15,-
€15,-
€15,-
€15,-
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